年　　　月　　　日
石川町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名　　　　　　　　 　        　 印

　　　年度　地域整備事業完了報告書
　　　 　 年度 地域整備事業について完了したので、下記のとおり報告いたします。
記

	事業名
	　　　　年度地域整備事業

	事業内容
	道路整備　・　水路整備　・　その他

	事業実施の場所
	石川町大字　　　　　　字　　　　　　　　地内

	着手年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

 ※備　考    １　事業の実施内容がわかる写真（施工前、施工後、共同作業風景）を添付してください。
             ２　その他、参考となる資料があれば添付してください。